Протокол

заседания Единой комиссии

  по размещению муниципального заказа
№ 4.

“ 07” октября  2009 г.                                                                      15 ч.00 мин.

п.Ванино.

Предмет закупок:  поставка автомобильного топлива в 4 квартале 2009 года
ЗАКАЗЧИК: Муниципальное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» Ванинского муниципального района Ул.Октябрьская, 27, п.Ванино, Хабаровский край, 682860

Присутствовали:

Председатель комиссии: Минько Анна Александровна

Члены комиссии:

1. Сверак Владимир Владиславович
2. Губакина Галина Владимировна

3. Разяпов Анатолий Минталипович
4. Реутт Аркадий Евгеньевич

5. Клюкин Олег Александрович

6. секретарь Шипулин Сергей Анатольевич

СУЩЕСТВЕННЫЕ УСЛОВИЯ КОНТРАКТА:

Начальная/максимальная цена:    499,00 тыс.руб.

Цена включает в себя: стоимость топлива, налоги (в т.ч. НДС), все обязательные платежи. Безналичный расчет.

Оплата производится  в течение 10 банковских дней со дня получения счет - фактуры от поставщика
Оценка и сопоставление котировочных заявок:

До окончания указанного в запросе котировок срока подачи котировочных заявок 28сентября  2009г 18-00 часов (время местное) поступила  одна котировочная заявка от следующего участника размещения заказа:

	№ п/п
	Наименование юридического лица
	Юридический, почтовый

 адрес
	Дата, время поступления заявок (время местное)
	Предлагаемая стоимость,

 руб.

	1.
	ООО «АЗС Трансбункер»
	682860,п.Ванино, Хабаровского края, ул. Одесская 1-А

Тел. 7-95-98
	22.09.2009г. 12ч.14 мин..
	498460

На основании п.6.ст 46 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» срок был продлен до 18-00 часов  06 октября  2009 года.(время местное).

В срок, указанный в извещении о продлении срока подачи котировочных заявок (до 06 октября  2009г), дополнительно не поступило ни одной котировочной заявки.

Единая комиссия по размещению заказов рассмотрела поступившую котировочную заявку на соответствие требованиям, установленным в запросе котировок и приняла на основании полученных результатов следующее решение:

Муниципальному учреждению здравоохранения «Центральная районная больница» Ванинского муниципального района заключить муниципальный контракт  с ООО «АЗС Трансбункер»

Юридический, почтовый адрес:  682860,п.Ванино, Хабаровского края, ул. Одесская 1-А, Тел. 7-95-98

Цена контракта: 498460 руб.

Председатель комиссии: __________Минько Анна Александровна

Члены комиссии:

1. _____________ Сверак Владимир Владиславович
2. ______________Губакина Галина Владимировна

3. ______________Разяпов Анатолий Минталипович
4. ______________Реутт Аркадий Евгеньевич

5. ______________Клюкин Олег Александрович

6. _______________секретарь Шипулин Сергей Анатольевич

2